РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЛОАРХАНГЕЛЬСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                 от   18   апреля  2019 года   №  79

                           г. Малоархангельск

О включении земельных участков

в перечень-реестр земельных участков,

предназначенных для предоставления

в собственность бесплатно

            В соответствии с Законом Орловской области от 10 ноября 2015 года №

1872-ОЗ «Об отдельных правоотношениях, связанных с предоставлением в

собственность гражданам земельных участков на территории Орловской области»

(с дополнениями и изменениями), постановлением администрации

Малоархангельского района от 5 марта 2014 года № 64 «О Порядке формирования

перечня-реестра земельных участков, предназначенных для бесплатного

предоставления в собственность граждан, из земель, находящихся в

муниципальной собственности Малоархангельского района, и земельных участков

из земель, государственная собственность на которые не разграничена, для

индивидуального жилищного строительства» (с дополнениями и изменениями), в

связи с предоставлением гражданам в собственность бесплатно земельных

участков для ведения личного подсобного хозяйства и индивидуального

жилищного строительства:

          1. Включить в перечень-реестр земельных участков, предназначенных для

предоставления в собственность бесплатно (далее – Перечень-реестр) земельные

участки согласно приложению 1.

          2. Утвердить измененный Перечень-реестр согласно приложению 2.

          3. Отделу по организационно-кадровой работе и делопроизводству

администрации Малоархангельского района (Новикова М. И.) разместить

измененный Перечень-реестр на официальном сайте администрации

Малоархангельского района в сети Интернет.

          4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Малоархангельского района  Кузину Н. Л.

Глава Малоархангельского района                                                Ю. А. Маслов

                                                                                                 Приложение 1 к распоряжению

администрации Малоархангельского района

№  79   от «  18  » апреля  2019 года.

Земельные участки, подлежащие включению в Перечень-реестр земельных

участков, предназначенных для

 предоставления в собственность бесплатно

№

п/п

Местоположение

земельного участка

Площадь

земельн.

участка,

кв.м.

Кадастровый номер  Разрешенное

использование

категория

земель

вид

собственности

1

Российская

Федерация, Орловская

область,

Малоархангельский

район,

Подгородненское с/п,

 п. Станция

Малоархангельск

2512

57:17:0340101:621

для ведения

личного подсобного

хозяйства

земли

населенных

пунктов

государственная

собственность до

разграничения

2

Российская

Федерация, Орловская

область,

Малоархангельский

район,

г. Малоархангельск,

южнее пер.

Октябрьский

4533

57:17:0010217:154

для ведения

личного подсобного

хозяйства

земли

населенных

пунктов

государственная

собственность до

разграничения

3

Российская

Федерация, Орловская

область,

Малоархангельский

район,

г. Малоархангельск,

южнее пер.

Октябрьский

1500

57:17:0010217:168

для

индивидуального

жилищного

строительства

земли

населенных

пунктов

государственная

собственность до

разграничения

4

Российская

Федерация, Орловская

область,

Малоархангельский

район,

Подгородненское с/п,

 д. Гринёвка

2938

57:17:0370101:154

для ведения

личного подсобного

хозяйства

земли

населенных

пунктов

государственная

собственность до

разграничения

5

Российская

Федерация, Орловская

область,

Малоархангельский

район,

Подгородненское с/п,

 д. Костино

5000

57:17:0780101:295

для ведения

личного подсобного

хозяйства

земли

населенных

пунктов

государственная

собственность до

разграничения

6

Российская

Федерация, Орловская

область,

Малоархангельский

район,

Первомайское с/п,

5000

57:17:0320101:361

для ведения

личного подсобного

хозяйства;

 для ведения

личного подсобного

хозяйства

земли

населенных

пунктов

государственная

собственность до

разграничения

 с. Хитрово

7

Российская

Федерация, Орловская

область,

Малоархангельский

район,

Первомайское с/п,

 с. Хитрово

5000

57:17:0320101:362

для ведения

личного подсобного

хозяйства;

 для ведения

личного подсобного

хозяйства

земли

населенных

пунктов

государственная

собственность до

разграничения

8

Российская

Федерация, Орловская

область,

Малоархангельский

район,

Первомайское с/п,

 с. Хитрово

5000

57:17:0320101:363

для ведения

личного подсобного

хозяйства;

 для ведения

личного подсобного

хозяйства

земли

населенных

пунктов

государственная

собственность до

разграничения

9

Российская

Федерация, Орловская

область,

Малоархангельский

район,

Ленинское с/п,

 д. Александровка

5000

57:17:0110101:367

для ведения

личного подсобного

хозяйства;

 для ведения

личного подсобного

хозяйства

земли

населенных

пунктов

государственная

собственность до

разграничения

10

Российская

Федерация, Орловская

область,

Малоархангельский

район,

г. Малоархангельск,

ул. Карла Маркса, д.

68

518

57:17:0010112:22

для

индивидуального

жилищного

строительства

земли

населенных

пунктов

государственная

собственность до

разграничения

11

Российская

Федерация, Орловская

область,

Малоархангельский

район,  Октябрьское

с/п, д.  Вторая

Подгородняя

2500

57:17:0620101:819

для ведения

личного подсобного

хозяйства;

 для ведения

личного подсобного

хозяйства

земли

населенных

пунктов

государственная

собственность до

разграничения

                                                                                                 Приложение 2 к распоряжению

администрации Малоархангельского района

№  79   от « 18   » апреля  2019 года.

ПЕРЕЧЕНЬ-РЕЕСТР
земельных участков, предназначенных для

 предоставления в собственность бесплатно

№

п/п

Местоположение

земельного участка

Площадь

земельн.

участка,

кв.м.

Кадастровый номер  Разрешенное

использование

категория

земель

вид

собственности

1

Российская

Федерация, Орловская

область,

Малоархангельский

район,

Подгородненское с/п,

 п. Станция

Малоархангельск

2512

57:17:0340101:621

для ведения

личного подсобного

хозяйства

земли

населенных

пунктов

государственная

собственность до

разграничения

2

Российская

Федерация, Орловская

область,

Малоархангельский

район,

г. Малоархангельск,

южнее пер.

Октябрьский

4533

57:17:0010217:154

для ведения

личного подсобного

хозяйства

земли

населенных

пунктов

государственная

собственность до

разграничения

3

Российская

Федерация, Орловская

область,

Малоархангельский

район,

г. Малоархангельск,

южнее пер.

Октябрьский

1500

57:17:0010217:168

для

индивидуального

жилищного

строительства

земли

населенных

пунктов

государственная

собственность до

разграничения

4

Российская

Федерация, Орловская

область,

Малоархангельский

район,

Подгородненское с/п,

 д. Гринёвка

2938

57:17:0370101:154

для ведения

личного подсобного

хозяйства

земли

населенных

пунктов

государственная

собственность до

разграничения

5

Российская

Федерация, Орловская

область,

Малоархангельский

район,

Подгородненское с/п,

 д. Костино

5000

57:17:0780101:295

для ведения

личного подсобного

хозяйства

земли

населенных

пунктов

государственная

собственность до

разграничения

6

Российская

Федерация, Орловская

область,

Малоархангельский

район,

Первомайское с/п,

5000

57:17:0320101:361

для ведения

личного подсобного

хозяйства;

 для ведения

личного подсобного

хозяйства

земли

населенных

пунктов

государственная

собственность до

разграничения

 с. Хитрово

7

Российская

Федерация, Орловская

область,

Малоархангельский

район,

Первомайское с/п,

 с. Хитрово

5000

57:17:0320101:362

для ведения

личного подсобного

хозяйства;

 для ведения

личного подсобного

хозяйства

земли

населенных

пунктов

государственная

собственность до

разграничения

8

Российская

Федерация, Орловская

область,

Малоархангельский

район,

Первомайское с/п,

 с. Хитрово

5000

57:17:0320101:363

для ведения

личного подсобного

хозяйства;

 для ведения

личного подсобного

хозяйства

земли

населенных

пунктов

государственная

собственность до

разграничения

9

Российская

Федерация, Орловская

область,

Малоархангельский

район,

Ленинское с/п,

 д. Александровка

5000

57:17:0110101:367

для ведения

личного подсобного

хозяйства;

 для ведения

личного подсобного

хозяйства

земли

населенных

пунктов

государственная

собственность до

разграничения

10

Российская

Федерация, Орловская

область,

Малоархангельский

район,

г. Малоархангельск,

ул. Карла Маркса, д.

68

518

57:17:0010112:22

для

индивидуального

жилищного

строительства

земли

населенных

пунктов

государственная

собственность до

разграничения

11

Российская

Федерация, Орловская

область,

Малоархангельский

район,  Октябрьское

с/п, д.  Вторая

Подгородняя

2500

57:17:0620101:819

для ведения

личного подсобного

хозяйства;

 для ведения

личного подсобного

хозяйства

земли

населенных

пунктов

государственная

собственность до

разграничения